Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 470. – Pg.13 (25)/20,5 (14,5) cm. – Rückver-
merk (gleichzeitig): Confessio alpium de Stauello. – Geschrieben vom Notar Johannes Bazus.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 497 (irrt. zum 21. Dez.). – Vetti/Zoia, 470. – Zoia, Poschiavo, 145.

Ina) nomineb) amen. MCCCXXII. die dominico sesto exeonte mense decembris, L in-
dictione . . .c) Contenti et confessi fuerunt omni ocaxione et exceptione remota et L
renonciata frater d) Oprandus de Fina et fraterd) Tiranus agentes suisque nomini-
bus et L nominibus capituli et conventus eclesiarum sanctorum Remigi i et Perpe-
tue1 recepisse et habuisse a domino Artuyco de Venosta 2 soldos vigintiquinque
imperialium pro ficto anni proximi preteriti a sancto Mart ino proximo preterito re-
tro illius alpis, cuius dictus dominus Artuycus tenet a suprascripto capitulo in loco
et teratorio de Tirano3, ubi dicitur in Stauelo4, de qua alpe suprascriptus dominus
Artuycus investitus erat a confratribus dicti capituli, secundum ut patet per cartam 5

unam investicionis traditam per Benadux(ium) Platum anno curente MCCCXVIII.,
in qua quidem confessione suprascripti confratres suo nomine et nomine dicti capitu-
li ut supra promiserunt et convenerunt obligando omnia eorum et cuiusque eorum et
dicti capituli bona pignori presentia et futura suprascripto domino Artuyco, ita quod
stabunt et permanebunt omni tempore tacitos et contentos in hac confessione et quod
facient stare et permanere quamlibet aliam personam tacitam et contentam omnibus
suis dampnis et expensis et sine dampnis expensis et interesse suprascripti domini
Artuychi et eciam in pena et cum pena tocius dampni et interesse solemni stipula-
cione promissa. Actum Luaro6 supra domum Franzol i Guardisachi. Interfuerunt
ibi testes rogati et vocati ser Zalamolus Guar(disachus) filius condam domini
Oldi Guar(disachi), Conradus Morelus et Bertarol lus filius condam ser Sas-
s i i Guar(disachi) omnes habit(atores) de Luaro.
(ST) Ego Johannes condam Fomax(ol i ) Bazi notarius de Tirano et constitutus
ad explendum cartas ex inbreviaturis suprascripti Fomax(ol i ) hanc cartam confes-
sionis rogatus scripssi.
a) Initiale J, 2,7 cm lang. – b) domini fehlt. – c) 0,8 cm für die Zahl offen gelassen. – d) A, irrt. fret mit
Kürzungszeichen. 

2254. Meran 1, 27. Januar 1323
König Heinrich von Böhmen-Polen, Graf von Tirol 2, entscheidet als gütiger
Richter im Streit des Dietr ich von Trier, Comthur des Deutschen Ordens im
Gebirge, mit der Gemeinde Laz 3 wegen der Capellen S.Johann, S.Marcus, S.Mar-
t in, S.Sis innius in Laz und deren Güter, dass die Gemeinde vier Jahresnutzungen
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2253. 1Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio, u. S.Perpetua, Gem. Tirano. – 2Hartwig v. Matsch-Venosta. –
3Tirano, ital. Prov. Sondrio. – 4Name abg., nö. Viano, Gem. u. Kr. Brusio. – 5Nr. 2135. – 6Lovero, ital.
Prov. Sondrio.